

Facture		Numéro FAC3180038
Date : 29/04/2019		
Code client	Date d'échéance	Mode de règlement
MELCH	29/04/2019	
N° de TVA Intracom :		

Madame Chantal MELCHERT

20145 SOLENZARA

Date de livraison : 28/03/2019

Code	Description	Qté	P.U. HT	% Rem	Montant HT	TVA
	Transféré de : Commande N° COM3190026 du 28/03/2019. Transféré de : Devis N° DEV3190011 du 21/02/2019. Catalac 8m "Mirabelle" Carénage annuel + 2 couches AF auto érodable + Velox LA estimation 20m² œuvres vives Reprise strat étraves, remplacement liston !Attention! : strictement aucun travail sur œuvres mortes. Non compris tvx ou apprêts composites éventuellement nécessaires si constatations après nettoyage, anodes					
CPMG MANCAL 899	Sortie, calage, pré lavage, mise à l'eau - 8,99m maxi	1,00	256,68		256,68	20,00
SOL AIRCA COM	Stationnement mensuel aire carénage (15/09 au 15/04) 8 à 8,99m	1,00	195,00		195,00	20,00
	Sous-total				451,68	
EPI	Equipements Protection Individuelle	1,00	25,920		25,92	20,00
CONSO	Consommables, produits et ingrédients	1,00	54,83		54,83	20,00
STO 88027L25	AF Fisher activ bleu marine 2.5L	3,00	142,66	30,00	299,58	20,00
MOT2	Main d'oeuvre T2-Mécanique et électricité préventif	16,00	54,000		864,00	20,00
	Remarques: AF en promo fournisseur actuellement. Quantité sera ajustée au multiple de pot 2,5lit effectivement consommé. quantité estimée à 6/7lit Remplacement liston Dépose ancien, petit travail de reprise/ragréage Pose nouveau "Osculati Duralène" 40mm					

Facture N° FAC3180038

Code	Description	Qté	P.U. HT	% Rem	Montant HT	TVA
FOURNAUT	profil base blanc/jonc gris					
	Liston, visserie, mastic...	1,00	355,360		355,36	20,00
OSC 44.040.01	Terminal en ABC blanc 38/40mm	4,00	3,99		15,96	20,00
OS 44.05	Liston en PVC blanc 40mm Découpes de 4m	6,00	15,38		92,28	20,00
OSC 44.050.50	Jonc PVC gris	1,00	128,75		128,75	20,00
BSK 20013011	SIMSON MSR LIGHT GREY 290ml	1,00	0,00		0,00	20,00
FOURNAUT	Reprise galbe étrave en tvx composite					
	fournitures composites étraves	1,00	152,000		152,00	20,00
EPI	Equipements Protection Individuelle	1,00	33,370		33,37	20,00
MOT3	Main d'oeuvre T3-Mécanique et électricité correctif, pose électronique	20,00	58,00		1 160,00	20,00
	!Attention! : Le pont est gris, nous tacherons de nous approcher de la teinte, mais cela ne sera jamais identique. Sauf à nous fournir la couleur sous le référentiel RAL					
	Révision 2 moteurs HB Yamaha FT9.9LE + Tohatsu MFS6CS non compris dans devis					
	vidange pied+moteur des 2 HB nettoyage carbu Yamaha Dépotage petite nourrice + plein SP95 Remplacement embouts de connexion acr ceux en place non adaptés Yamaha					
MOT2	Main d'oeuvre T2-Mécanique et électricité préventif	5,00	54,000		270,00	20,00
FUC 46413	Huile Titan Marine Gear MP 85W-90 tube 250ml	2,00	7,66		15,32	20,00
FUC 53046	Huile Titan Marine MC 10W-40 2L	1,50	11,70		17,55	20,00
FUCBU	Carburant SP95 ou GO selon justificatif	1,00	30,90		30,90	20,00

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Coordonnées bancaires société :

Banque : Banque Populaire Méditerranée

RIB : 14607000770772151306924

IBAN : FR7614607000770772151306924

BIC : CCBPFRPPMAR

Total HT	3 967,50
Remise 0,00%	0,00
Total HT remisé	3 967,50
Total HT Net	3 967,50
Total TVA	793,50
Total TTC	4 761,00
Acomptes	0,00
Net à payer	4 761,00 €

Facture N° FAC021000505

Date lundi 31 mai 2021

Madame MELCHERT Chantal

20145 SOLENZARA
FR

Recherches	Description	Qte	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
Base devis DVI00000029 Du 09/07/2020						

Traitement osmose Catalac 8M "Mirabelle"

Recherches	Description	Qte	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC	
CPMG MANCAL 899	Sortie, calage, pré lavage, mise à l'eau - 8,99m maxi	1,00	261,67	314,00	261,67	314,00	
SOL AIRCA 0899M	Stationnement aire carénage (01/09 au 31/12/20) 8 à 8,99m	1,00	1 117,50	1 341,00	1 117,50	1 341,00	
SOL AIRCA 0899M	Stationnement mensuel aire carénage (01/01 au 18/03/21) 8 à 8,99m	1,00	585,00	702,00	585,00	702,00	
SOUS TOTAL					1 964,17	2 357,00	
MOT3	Mise à nu des oeuvres vives , préparation de la coque	40,00	58,00	69,60	10,00 %	2 088,00	2 505,60
EPI	Equipements Protection Individuelle(masque combinaison gants.....)	1,00	187,71	225,25		187,71	225,25
JNSO	Consommables, produits et ingrédients: abrasifs, masquage, application.....)	1,00	404,40	485,28		404,40	485,28

Traitement

Traitement de la coque selon fiche procédure fournisseur

Recherches	Description	Qte	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC	
MOT3	Application des différents produits comme suit: * 2 Couches d'Epoblock impregnante * Réagrèage avec enduit Epoxy Plaster Finisher * 2 Couches avec Intermediaire Epoxy * 1 Couche Résolution primer	48,00	58,00	69,60	10,00 %	2 505,60	3 006,72



Facture N° FAC021000505

Date lundi 31 mai 2021

Madame MELCHERT Chantal

20145 SOLENZARA
FR

Reference	Description	Qte	P.U. HT	P.U. TTC		Total HT	Total TTC
	* Antifouling 2 couches semi érodable Fisher Activ bleu marine						
	SOUS TOTAL					5 185,71	6 222,85
DIVERS	S24124L3 Epoblock Impregnente	2,00	105,67	126,80	20,00 %	169,07	202,88
DIVERS	S24125L3 Epoblock impregnente Durcisseur	2,00	105,67	126,80	20,00 %	169,07	202,88
DIVERS	S25051L2.5 Plaster Finisher	2,00	183,84	220,61	20,00 %	294,15	352,98
DIVERS	S25052L2.5 Plaster Finisher Durcisseur	2,00	183,84	220,61	20,00 %	294,15	352,98
DIVERS	S59012L4 Epoxy Intermediaire	2,00	247,63	297,16	20,00 %	396,22	475,46
DIVERS	S59016L1 Epoxy Intermediaire Durcisseur	2,00	61,90	74,28	20,00 %	99,04	118,85
DIVERS	S28060L2.5 Resolution primer	2,00	107,27	128,72	20,00 %	171,63	205,95
DIVERS	S70171L5 Epoxy Tinner	1,00	79,77	95,72	20,00 %	63,82	76,58
DIVERS	Diluent 6400 S70120L 1	3,00	11,83	14,20	20,00 %	28,40	34,08
STO88024L25	AF Fisher Active Rouge 2.5L	3,00	91,67	110,00	20,00 %	220,00	264,00
	SOUS TOTAL					1 905,55	2 286,64

Travaux complémentaires

Remplacement WC (fournis par vos soins) et vannes (monte origine totalement HS)

VDM TUY0938	Tuyau anti-odeur Sanipomp/HT Blanc 38mm	1,00	10,42	12,50		10,42	12,50
VDM 2325	Tuyau Metallflex spire acier alimentaire Ø 25 mm	1,00	6,58	7,90		6,58	7,90
020937	Collier inox 12 MM 40/60MM	1,00	4,50	5,40		4,50	5,40
TRU 90405	Réduction cannelé 25mm-19mm blanc	1,00	4,33	5,20		4,33	5,20
201982	Collier x 2 12mm/25-40mm	1,00	4,71	5,65		4,71	5,65
FOR 931154	Vanne Marelon Série 93, 1" , 1 sortie 90° PC	1,00	101,68	122,02		101,68	122,02
FOR 931156	Vanne Marelon Série 93, 1-1/2" sortie 90° Pc	1,00	120,17	144,20		120,17	144,20



Facture N° FAC021000505

Date lundi 31 mai 2021

Madame MELCHERT Chantal

20145 SOLENZARA
FR

Reference	Description	Qte	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
MOT3	Main d'oeuvre T3-Mécanique et électricité correctif, pose électronique	3,00	58,00	69,60	174,00	208,80
	SOUS TOTAL				426,39	511,67
	Remplacement aérateurs et compte/tours fournis par vos soins					
VDM 140287	SIKASIL BLANC 85ML	1,00	6,50	7,80	6,50	7,80
VIS CARRE ROUGE	Visserie carre rouge	2,00	2,58	3,10	5,17	6,20
MOT3	Main d'oeuvre T3-Mécanique et électricité correctif, pose électronique	2,00	58,00	69,60	116,00	139,20
	Divers					
CARBU	Carburant SP95 ou GO selon justificatif	1,00	15,93	18,00	15,93	18,00
	SOUS TOTAL				143,60	171,20

Remarques :

- panne sondeur non recherchée car cadran indicateur "inondé"
- Parc Batteries HS

Détail Règlements			Base TVA	Taux TVA	Montant	Total HT :	9 625,42 €
27/11/2020	Virement (Acompte)	2000.00 €	9609.49 €	20 %	1921.87 €	Total TVA :	1 923,94 €
01/12/2020	Virement (Acompte)	1700.00 €	15.93 €	13 %	2.07 €		
01/03/2021	Virement (Acompte)	1700.00 €					
03/03/2021	Virement (Acompte)	2000.00 €					
						Total TTC :	11 549,36 €
						Règlement(s) :	-7 400,00 €
						Net à Payer :	4 149,36 €

Règlement à réception de facture. Dans le cadre de la loi n°92-1442 du 31/12/1992, nous vous précisons que tout retard de paiement donnera lieu à l'application d'une pénalité égale à une fois et demi le taux d'intérêt légal. Escompte pour paiement anticipé : néant.